3、以集中竞价交易方式回购股份的进展情况

公司于2018年5月4日召开的第四届董事会第十五次（临时）会议以及2018年5月15日召开的2017年度股东大会审议通过了

《关于以集中竞价交易方式回购公司股份预案的议案》。公司于2018年6月13日披露了《回购报告书》，具体内容详见公

司于《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。公司

于2018年6月13日首次以集中竞价交易方式回购公司股份，《关于首次回购公司股份的公告》的具体内容详见公司2018

年6月14日于《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公

告。截止2018年6月30日公司累计回购股份6,036,297股，占公司总股本的1.59%，最高成交价为8.85元/股，最低成交价为

7.92元/股，支付的总金额为49,990,585.87元（不含交易费用）。截止本报告披露日公司累计回购股份11,276,532股，占公

司总股本的2.96%，最高成交价为8.85元/股，最低成交价7.20元/股，支付的总金额为8,997.73万元（不含交易费用）。

4、重大事项停牌及重大事项终止复牌

2018年5月21日，公司因控股股东成农远大筹划公司控制权变更及公司重大资产处置事项，申请公司股票停牌。2018年6

月4日，公司披露《关于公司控股股东终止筹划股权转让事宜暨公司股票复牌的公告》，经交易双方充分协商沟通后，

就本次控股权转让事项最终未能达成一致意见，经双方友好协商共同签署了《解除协议》，公司股票自当日开市起复牌。

具体内容详见公司2018年5月21日、2018年6月4日于《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   深圳市金新农科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 69,185,310 18.18% 0 0 0 -1,201,071 -1,201,071 67,984,239 18.15%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 69,185,310 18.18% 0 0 0 -1,201,071 -1,201,071 67,984,239 18.15%

其中：境内法人持股 23,305,343 6.12% 0 0 0 0 0 23,305,343 6.22%

   境内自然人持股 45,879,967 12.06% 0 0 0 -1,201,071 -1,201,071 44,678,896 11.93%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 311,352,894 81.82% 0 0 0 -4,835,226 -4,835,226 306,517,668 81.85%

1、人民币普通股 311,352,894 81.82% 0 0 0 -4,835,226 -4,835,226 306,517,668 81.85%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 380,538,204 100.00% 0 0 0 -6,036,297 -6,036,297 374,501,907 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2018年5月4日召开的第四届董事会第十五次（临时）会议以及2018年5月15日召开的2017年度股东大会审议通

过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份预案的议案》。公司于2018年6月13日披露了《回购报告书》并于2018年6月13

日首次以集中竞价交易方式回购公司股份。截止2018年6月30日公司累计回购股份6,036,297股，占公司总股本的1.59%。公

司股份回购事宜尚未完结，上述已回购的股份尚未注销。根据《深圳证券交易所上市公司以集中竞价方式回购股份业务指引》

等相关规定，公司在回购股份期间披露定期报告的，在定期报告中披露的发行在外的总股本须扣减已回购股份，相关财务指

标（如每股净资产、每股收益等）按扣减后的总股本计算。

2、根据《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》，年初第一个

交易日，中国结算深圳分公司以公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日登记在其名下的本公司股份为基数，

按25%计算其本年度可转让股份法定额度；同时，对该人员所持的在本年度可转让股份额度内的无限售条件的流通股进行解

锁，导致高管锁定股发生变动。

   深圳市金新农科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文